
Dodatek č. 1 k 
 

Smlouvě o poskytování supervize  

uzavřená mezi 

I. 
Smluvní strany 

 

 

Domov Bílá Opava, p.o.  

Rybářská  27 

746 01 Opava 

IČ: 00016772 

dále jako objednatel 

 

a 

 

Jméno:   Mgr. Jan Kozák, DiS.   

s místem podnikání: Ulrychova 10, Brno, 624 00 

IČ:    88546837 

neplátce DPH 

číslo účtu:   1182453143/0800 

Email:   xxxxxxxxxx  

Telefon:  xxxxxxxxxx  

dále jako poskytovatel 

 

 

Se z důvodu navýšení cestovních náhrad vycházejícího ze Zákoníku práce v souladu 

s článkem IV. dohodly na navýšení režijních nákladů a dále na způsobu vedení agendy 

související se samotnou supervizí. 

 

 

 

II. 

Článek III bod 1. se mění takto:  

 

1. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, objednatel 

zaplatí: 

- v případě skupinové supervize  

za 1 supervizní hodinu (tj. 45min.) této činnosti 1000 Kč,  

- v případě individuální supervize  

za 1 supervizní hodinu (tj. 60min.) této činnosti 1000 Kč.  

V této částce nejsou zahrnuty režijní náklady poskytovatele (doprava), které činí 2160 Kč 

za jeden blok skupinových supervizních setkání, při čemž jedním blokem supervizních 

setkání je míněno supervizní setkání se třemi skupinami během jednoho dne. Délka 

jednoho skupinového supervizního setkání je 1,5 hodiny (90 minut). Frekvence setkání je 

stanovena min jednou za tři měsíce.  

Délka a frekvence případného individuálního supervizního setkání bude stanovena 

nepravidelně v závislosti na potřebách objednatele a časových možnostech poskytovatele. 

 

 



Článek IV odstavec „Způsob vedení agendy“ se mění takto:  

 

- Poskytovatel si vede dílčí poznámky z každého setkání. 

- Poskytovatel si po každém setkání vyhotoví stručný supervizní zápis, který obsahuje 

shrnutí témat probíraných na setkání.  

- Poskytovatel 1 x za kalendářní rok vyhotoví supervizní zprávu, která obsahuje shrnutí 

činnosti (supervizních témat) za předchozí období a tuto následně předá objednateli. 

 

 

 

 

III. 

 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 

vyhotovení. 

 

 

 

V Opavě dne 25. 1. 2024 

 

 

 

    za objednatele       za poskytovatele 

Mgr. Michal Jiráska               Mgr. Jan Kozák, DiS   

 

 


